

## Pachet produse consumabile pentru birou

I.D.: 56255585

---

Data publicarii	20.04.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 827,93 RON - 827,93 RON

---

Descriere: pachetul contine: - 20111 / Hartie copiator A4 , ABSOLUT , 80 GR/MP / 25 TOP \* 12 lei = 300 lei - 30755 / Plic C4, alb, siliconic, 90gr, 229\*324 mm, GPV138303 latura scurta / 20 BUC \* 0.2 lei = 4 lei - 307874 / Plic burduf B4, kraft,siliconic, 130gr, 250\*353 mm\* 5cm, GPV105947 / 20 BUC \* 0.55 lei = 11 lei - 626544 / Plic C5, alb, siliconic, 80gr, 162\*229 mm, GPV125303 latura lunga / 40 BUC \* 0.13 lei = 5.2 lei - 308165 / Folie protectie A4, Cristal 75 microni, 100/set, Noki / 5 SET \* 20.24 lei = 101.2 lei - 110030 / Foarfeca birou 21 cm, STANGER / 5 BUC \* 4.74 lei = 23.7 lei - 461212 / Pix cu gel UNI, UM-170, ALBASTRU / 6 BUC \* 2.02 lei = 12.12 lei - 418566 / Pix cu gel Smoothy mina 0.7mm albastra, Herlitz 9476470/9480580 / 14 BUC \* 1.32 lei = 18.48 lei - 461212.3 / Pix cu gel UNI, UM-170, ROSU / 12 BUC \* 2.02 lei = 24.24 lei - 301111.3 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Rosu BP175R / 7 BUC \* 5.18 lei = 36.26 lei - 301111.5 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Galben BP175G / 7 BUC \* 5.18 lei = 36.26 lei - 405275 / Magneti 6 buc/set Centrum 20 mm 82711 / 1 SET \* 3.5 lei = 3.5 lei - 402577 / Magneti pentru whiteboard, 5/set,82714 Centrum / 2 BUC \* 3.65 lei = 7.3 lei - 10236 / Agrafe color, 28mm, 100/cut, Centrum, 80133 / 5 CUT \* 1.2 lei = 6 lei - 21024.1 / Notes adeziv 76x76mm,roz pastel,100f, Hopax / 5 BUC \* 1.48 lei = 7.4 lei - 311164 / Etichete 24/A4,Optima 100coli/top,70x35 mm / 1 TOP \* 29.57 lei = 29.57 lei - 542015 / DVD-R,Traxdata,4.7GB,16X ,50

---